
Altbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26058417  Gruppe BzK mD VR M

Datum 08.12.2024, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft SC Eching II

Spielort Eching, Dreifachturnhalle  Gastmannschaft SpVgg Altenerding II

 

Heimmannschaft

SC Eching II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

23 Richter, Felix - -

24 Reinke, Till - -

25 Hofmeier, Sebastian - - 1

28 Eberwein, Veit - - 2

29 Bessler, Fynn - -

35 Maier, Ben - - 1

37 Seehagen, Niklas - -

39 Weir-Lopez, Alex - - 3 1/1

40 Ramajzl, Filip - - 3 1/1

41 Heinlein, Felix - -

42 Seidel, Nils - - 2

43 Caravita, Luca - - 1

45 Hentschel, Fabian - -

46 Wenning, Leon - -

48 Nora Leoncino, Diego - - 1

90 Harrison, Callum - -

A Winkler, Bastian - -

B Wolf, Philipp - -

C Harrison, Callum - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 36:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SpVgg Altenerding II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sachse, Anton - -

8 Holtmannspötter, Leif - - 2

9 Eigenschenk, Benjamin Jannes - -

10 Hirsch, Laurentin Max - - 1

11 Riester, Maximilian - - 1

13 Borkovic, Luka - - 1

14 Rücker, Leon - - 5

15 Neueder, Kilian - - 2

91 Sordel, Theo - -

A Kienle, Nikolas Alexander - -

B Detterböck, Jonas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 39:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Horvath, Zoltan - - - - -

Zeitn. Richter, Katrin - - - - - -

Sek. Wenning, Veronika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Eching II

Ergebnis 14:12 (5:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:51 1:0 Tor 28 Eberwein, Veit

Heim 05:58 2:0 Tor 35 Maier, Ben

Gast 08:28 2:1 Tor 14 Rücker, Leon

Heim 13:02 3:1 Tor 28 Eberwein, Veit

Gast 13:27 3:2 Tor 8 Holtmannspötter, Leif

Gast 15:45 3:3 Tor 10 Hirsch, Laurentin Max

Heim 16:21 4:3 Tor 48 Nora Leoncino, Diego

Heim 18:50 5:3 Tor 43 Caravita, Luca

Gast 19:32 5:4 Tor 15 Neueder, Kilian

Heim 20:14 6:4 Tor 39 Weir-Lopez, Alex

Heim 22:17 7:4 7m mit Tor 39 Weir-Lopez, Alex

Heim 23:38 8:4 Tor 25 Hofmeier, Sebastian

Gast 24:43 8:5 Tor 14 Rücker, Leon

Heim 24:57 9:5 Tor 40 Ramajzl, Filip

Gast 25:20 9:6 Tor 15 Neueder, Kilian

Heim 25:59 10:6 Tor 40 Ramajzl, Filip

Gast 26:28 10:7 Tor 13 Borkovic, Luka

Heim 26:58 11:7 Tor 42 Seidel, Nils

Heim 29:10 12:7 Tor 42 Seidel, Nils

Heim 30:48 13:7 Tor 39 Weir-Lopez, Alex

Gast 31:39 13:8 Tor 14 Rücker, Leon

Gast 33:15 13:9 Tor 11 Riester, Maximilian

Gast 34:07 13:10 Tor 8 Holtmannspötter, Leif

Heim 35:22 14:10 7m mit Tor 40 Ramajzl, Filip

36:00 Auszeit Heim

Gast 37:20 14:11 Tor 14 Rücker, Leon

39:05 Auszeit Gast

Gast 39:57 14:12 Tor 14 Rücker, Leon
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